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ALTINHO

Movimentagdes da Conta Contabil - Analitico Detalhado

Conta contabil:

Data

Complemento

180-111111902000000 - BB - CONVENIO883022/2019 N° 19.312-7
Sequéncia Historico

Valores em R$ - Periodo: 01/08/2020 até 31/12/2020

18/08/2020

31/08/2020

30/09/2020

30/10/2020

30/11/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

634889 Arrecadacao de Receita
CONFORME QUITAC,‘AO N° 1318/2020.

Lote: 8201 Categoria Bancaria: 117 - Transferéncia entre Contas
Contrapartida:

635139 Arrecadacao de Receita

CONFORME QUITAGAO N 1409/2020.
Lote: 8211 Categoria Bancaria: 106 - Aplicagdo
Contrapartida: 4.4.5.1.1.99.00.00.00.00 - Remuneragdo de Depositos Bancarios

635865 Arrecadacao de Receita

CONFORME QUITACAO DE N° 1583/2020.
Lote: 8385 Categoria Bancaria: 106 - Aplicagdo
Contrapartida: 4.4.5.1.1.99.00.00.00.00 - Remuneragdo de Depdsitos Bancarios

637093 Arrecadagdo de Receita

CONFORME QUITAGAO N° 1737/2020.
Lote: 8543 Categoria Bancaria: 106 - Aplicagdo
Contrapartida: 4.4.5.1.1.99.00.00.00.00 - Remuneragdo de Depdsitos Bancarios

638795 Arrecadagdo de Receita

CONFORME QUITAGAO N° 1951/2020.
Lote: 8757 Categoria Bancaria: 106 - Aplicagdo
Contrapartida: 4.4.5.1.1.99.00.00.00.00 - Remuneragdo de Depdsitos Bancarios

640611 Arrecadagao de Receita
CONFORME QUITAGAO DE N° 1231/2020.

Lote: 8940 Categoria Bancaria: 117 - Transferéncia entre Contas
Contrapartida: 4.4.5.1.1.99.00.00.00.00 - Remuneragdo de Depdsitos Bancarios

727185 Lancamento Contabil

Documento bancario:

4.5.2.1.3.99.00.00.00.00 - OUTRAS PARTICIPAGOES NA RECEITA DA UNIAO

Documento bancério:

Documento bancério:

Documento bancario:

Documento bancario:

Referente regularizagao de saldos de fontes de recursos de ativos financeiros

Categoria Bancaria: 104 - Langamento Avisado
Contrapartida:
Evento: 10009 - Ativo financeiro igual (fontes de recursos diferentes)
Fonte de recursos: 103400 - Outros Convénios e Recursos Vinculados - 0.1.34

727185 Langamento Contabil

Documento bancério:
180 -1.1.1.1.1.19.02.00.00.00 - BB - CONVENIO883022/2019 N° 19.312-7

Referente regularizagdo de saldos de fontes de recursos de ativos financeiros

Categoria Bancaria: 104 - Langamento Avisado
Contrapartida:
Evento: 10009 - Ativo financeiro igual (fontes de recursos diferentes)
Fonte de recursos: 100000 - Recursos Prdprios - Ndo Vinculados - 0.1.00

Documento bancario:
180 - 1.1.1.1.1,19.02.00.00.00 - BB - CONVENIO883022/2019 N° 19.312-7

Saldo anterior:

AVISO DE CREDITO

Saldo do dia:

RENDIMENTOS

Saldo do dia:

RENDIMENTOS.

Saldo do dia:

RENDIMENTOS

Saldo do dia:

RENDIMENTO

Saldo do dia:

TransfFR

TransfFR

Saldo do dia:

18.311,69D
650.000,00 D

668.311,69 D

18.609,90 D

18.609,90 C

668.609,90 D

Total de débitos:
Total de créditos:

668.908,11
18.609,90

Total de estornos a débito:
Total de estornos a crédito:

0,00
0,00



